

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 18 sierpnia 2023 roku

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.25.2023

**/strona www./**

**Modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia  
wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu  
pt.: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego i audiowizualnego do wskazanych pomieszczeń  
w budynku U+W, należących do Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu**

- I. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża** termin składania ofert **do dnia 24.08.2023 r. do godz. 11:00** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.08.2023 r. o godz. 11:15**.
- II. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów rozdz. XIII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 22.09.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
- III. Modyfikacja treści SWZ zostanie dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.
- IV. Zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie - Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp zamieścił stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
- V. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) do Zamawiającego, zostało skierowane zapytanie (zachowano oryginalną treść pytania) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

**Czy Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu złożenie przez oferenta oferty na jedną z wybranych części postępowania tj. tylko na cz.I (meble) lub tylko na cz.II (wyposażenie AV)**

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu złożenie oferty tylko do jednej z wybranych części.**

**Pytanie 2**

**Ile sztuk monitorów dotykowych jest przedmiotem dostawy ? W załączniku nr 4 do postępowania jest mowa o 3 sztukach (str. 25) natomiast w tabeli w załączniku nr 3 cz II liczba monitorów dotykowych jest określona jako 1. Która ilość jest obowiązująca ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść *Załącznika nr 3 do SWZ - specyfikacja asortymentowo-cenowa „0.05 KORYTARZ poz. 1 MD Monitor dotykowy”* w ten sposób, że zmienia zapis dotyczący ilości z 1 szt. na 3 szt.

Z uwagi na to, że zmodyfikowano **0.05 KORYTARZ poz. 1 MD Monitor dotykowy** Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 - Specyfikację asortymentowo-cenową część II we wskazanej pozycji.

VI. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Załącznik nr 3 - Specyfikacja asortymentowo-cenowa część II – po modyfikacji.

**Pouczenie o środkach ochrony prawnej.**

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**Sporządziła: Renata Nazimek**

*Specjalista Działu Zamówień Publicznych*

**Zaakceptował: Jakub Wesółowski**

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*